МОСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ
___________________________________________________________________________________________

140000, Московская область, г.Люберцы,                                                                                                     телефон/факс: 8 (498) 553-99-72

Октябрьский проспект, 190

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 июня 2021 года

	№   14/4

	(дата)

О  продлении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3607, 3608, сформированных на территории городского округа Люберцы Московской области в 2016 году
     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 июня 2021 года № 367 «О назначении выборов депутатов Городской Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», постановлением Московской областной Думы от 17 июня 2021года № 29/150-П «О назначении даты выборов депутатов Московской областной Думы», и в связи с истечением сроков полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3607, 3608, сформированных на территории городского округа Люберцы Московской области в 2016 году, руководствуясь подпунктом 19 статьи 2 и пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия города Люберцы РЕШИЛА:

    1. Продлить срок полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3607, 3608, сформированных на территории городского округа Люберцы Московской области в 2016 году, до окончания избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Московской областной Думы седьмого созыва.

    2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 3607, 3608 городского округа Люберцы Московской области.

    3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и в разделе Территориальной избирательной комиссии города Люберцы на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Люберцы Н.Ю.Слепухину.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                    Б.Б.Новиков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Н.Ю. Слепухина